

2019-2020 学年度第一学期学生教材

询 价 文 件

采 购 编 号：HNXJ-HN-2019-030

采 购 人：海南省农业学校

采购代理机构：河南兴建建设管理有限公司

日 期：2019年8月

目 录

第一章 询价邀请函.....	3
第二章 供应商须知.....	6
前附表.....	6
一、说 明.....	7
1. 适用范围与资金来源.....	7
2. 采购人.....	7
3. 采购代理机构.....	7
4. 合格的供应商.....	7
5. 合格的货物、工程和服务.....	8
6. 报价费用.....	8
二、询价文件说明.....	8
7. 询价文件构成.....	8
8. 询价文件的澄清.....	9
9. 询价文件的修改.....	9
10. 询价公告时间及采购方式的更改.....	10
三、报价文件的编写.....	10
11. 报价的语言.....	10
12. 报价文件的组成.....	10
13. 报价.....	10
14. 证明供应商合格和资格的文件.....	11
15. 证明货物、工程及服务合格性的文件.....	11
16. 询价保证金.....	12
17. 报价有效期.....	13
18. 报价文件的样式和签署.....	13
四、报价文件的递交.....	14
19. 报价文件的密封和标记.....	14
20. 递交报价文件的时间、地点以及截止时间.....	14
21. 报价文件的修改与撤回.....	14
22. 迟交的报价文件.....	14
五、评审.....	15
23. 询价会议.....	15
24. 询价小组.....	15
25. 报价文件的资格性审查.....	15
26. 报价文件的澄清.....	16
27. 评审方法及成交原则.....	17
28. 询价废除的情况.....	17
29. 评审注意事项.....	17
30. 拒绝所有报价文件的权力.....	18
31. 成交结果公示.....	18
32. 成交通知书.....	18

六、授予合同.....	19
33. 签订合同.....	19
34. 采购代理服务费.....	19
35. 履约保证金.....	20
第三章 采购合同.....	21
第四章 用户需求书.....	23
第五章 报价文件格式.....	33
1. 投标函.....	35
2、法定代表人身份证明.....	36
3、授权委托书.....	37
4、无重大违法记录声明.....	38
5、中小企业声明函.....	39
6、报价汇总表.....	40
7、分项报价表.....	41
8、资格证明文件.....	42

第一章 询价邀请函

河南兴建建设管理有限公司受海南省农业学校委托，对 2019-2020 学年度第一学期学生教材 进行询价，现邀请国内合格的供应或制造商来参加密封投标。

一、项目简介

- 1、项目名称： 2019-2020 学年度第一学期学生教材
- 2、项目编号： HNXJ-HN-2019-030
- 3、资金来源： 财政资金
- 4、采购预算： 916450.40 元
- 5、采购需求：详见“用户需求书”
- 6、项目实施地点： 交货地点为海南省农业学校
- 7、项目完成时间（工期）： 自合同签订之日起 10 天内。
- 8、付款方式： 按照询价文件中规定的付款方式
- 9、项目或项目包是否属于流标废标重新采购： 否
- 10、是否进口产品： 否
- 11、是否备案： 是
- 12、是否属于多包项目： 否
- 13、采购项目需要落实的政府采购政策： 本项目支持信息安全产品、节能产品、环境标志产品、中小企业（含监狱企业和残疾人福利性单位）等相关扶持政策。

二、供应商资格要求

- 1、符合《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；
- 2、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人（提供查询结果截图加盖供应商单位公章）。
- 3、其它要求：

3.1、具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业（提供加载“统一社会信用代码”的有效营业执照副本或事业单位法人证书复印件加盖公章）；

3.2、供应商须取得《中华人民共和国出版物经营许可证》。（提供相关证件复印件加盖公章）

3.3、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2019 年连续 3 个月纳税和社保缴费记录复印件加盖公章）；

3.4、必须提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函（加盖公章）；

3.5、购买本项目询价文件且缴纳询价保证金

4、是否允许联合体投标：

2019-2020 学年度第一学期学生教材:否

三、采购文件获取办法

1、请于 2019 年 8 月 1 日 08 时 30 分（北京时间，下同）至 2019 年 8 月 6 日 17 时 30 分，从海口市三叶东路玖九华府 B 栋 904 室（购买人持授权委托书、受托人身份证复印件、以及“二、供应商资格要求”中要求的相关资质（格）证明资料复印件加盖公章）获取采购文件。

2019-2020 学年度第一学期学生教材:招标文件每套售价：300 元；投标保证金的金额：3000 元。

四、投标截止时间、开标时间及地点：

1、递交投标文件截止时间：2019 年 8 月 7 日 14 时 40 分（北京时间，下同）；

2、开标时间：2019 年 8 月 7 日 14 时 40 分；

3、递交投标文件及开标地点：

3.1 海口市海秀东路鸿泰大厦 14 楼 3 号开标室,如有变动另行通知；（适用于现场递交）

五、采购信息发布媒体

1、本项目采购信息指定发布媒体为：

中国海南政府采购网、全国公共资源交易平台（海南省）

六、公告期限及保证金到账截止日期

1、本项目采购公告不少于3个工作日,自 2019年8月1日08时30分至 2019年8月6日17时30分止。

2、投标保证金到账截止日期: 2019年8月7日14时40分

七、采购人、代理机构名称及联系方式

采购单位: 海南省农业学校

地址: 海口市城西路41号

联系人: 陈老师

联系电话: 13876027135

代理机构: 河南兴建建设管理有限公司

地址: 海口市三叶东路玖九华府B栋904室

项目联系人: 李工

联系电话:0898-68523617

第二章 供应商须知

前附表

条款名称	编列内容
采购人	海南省农业学校
采购代理机构	河南兴建建设管理有限公司
项目名称	2019-2020 学年度第一学期学生教材
实施地点	海南省农业学校
资金来源	财政资金
采购预算（报价上限）	916450.40 元
资金落实情况	已落实
采购内容	采购内容;详见用户需求
服务期限	签订合同后十天内到校
质量要求	验收合格
供应商资质条件	详见第一章询价邀请函“二、供应商资格要求”
是否接受联合体报价	<input checked="" type="checkbox"/> 不接受 <input type="checkbox"/> 接受
递交报价文件截止时间	2019年8月7日14时40分（北京时间，下同）
报价有效期	60日历天（从报价截止之日算起）
询价保证金	<p>询价保证金为人民币叁仟元整（¥3000.00元）</p> <p>支付形式：银行转账（注明项目名称）</p> <p>只接受从报价人基本账户以电汇方式交纳，未按时按额汇到指定账户的视为废标。汇入时在“备注栏”注明：“<u>项目询价保证金</u>”字样</p> <p>询价保证金必须在2019年8月7日14时40分前到达以下账号（以到账为准）：</p> <p>开户名：河南兴建建设管理有限公司海南分公司</p> <p>开户行：交通银行海口美丽沙支行</p> <p>账号：4616 0120 6018 0100 84477</p>
报价文件份数	正本一份，副本叁份。
递交报价文件地点	海口市海秀东路74号鸿泰大厦14层开标室3
是否退价报价文件	<input checked="" type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 是
询价时间和地点	<p>询价时间：2019年8月7日14时40分</p> <p>询价地点：海口市海秀东路74号鸿泰大厦14层开标室3</p>
评审办法	最低评标价法

一、说明

1. 适用范围与资金来源

- 1.1. 本询价文件仅适用于《前附表》中所叙述的询价采购项目。
- 1.2. 凡超出《前附表》所列采购预算的报价文件均不予接受。
- 1.3. 资金来源：详见《前附表》
- 1.4. 本询价文件有关条款由采购代理机构负责解释。

2. 采购人

- 2.1. “采购人”亦称“用户方”或“买方”系指《前附表》列明的、获得资金的国家机关、企事业单位、团体组织或者其他社会组织。

3. 采购代理机构

- 3.1. 采购代理机构，系指依法取得政府采购代理资质、代理政府采购事宜，并且接受采购人委托组织本次询价的河南兴建建设管理有限公司。

4. 合格的供应商

- 4.1. “供应商”系指向采购人提供货物、工程、服务的法人、其它组织或者自然人。
- 4.2. 凡是来自中华人民共和国境内，且符合询价文件《询价邀请函》中的资格要求（准入条件）的制造商、代理商或经销商均为合格的供应商。除《询价邀请函》及本文件另有规定，外国供应商不得参与我国政府采购货物、服务、工程的报价活动，但法律、行政法规规定外国供应商可以参加报价活动的除外。
- 4.3. 供应商必须遵守《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规、规章制度、条例及询价文件的规定，提供承诺函，否者按无效投标处理。
- 4.4. 只有在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机构的供应商才能参加报价。

5. 合格的货物、工程和服务

- 5.1. “货物”系指供应商按询价文件规定，须向采购人提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。
- (1) 供应商必须按询价文件及合同的要求，准时提供货物及其他材料并负责所供货物、材料的包装、运输及保险。
- (2) 供应商须提供能证明货物合格性和符合询价文件规定的文件。
- 5.2. “工程”系指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建、装修、拆除、修缮等。
- 5.3. “服务”系指包括但不限于劳务、技术、咨询、物业管理、金融保险、印刷、汽车维修等项目。
- 5.4. 供应商提供所有货物必须是全新的、未使用过的货物。
- 5.5. 国产的货物及其有关服务必须符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。
- 5.6. 进口的货物及其有关服务必须符合原产地和/或中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。进口的货物须是具有合法的进口手续和途径，并通过了中华人民共和国商检部门检验的现货。
- 5.7. 供应商应保证，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。

6. 报价费用

- 6.1. 供应商应承担所有与准备和参加询价有关的费用。不论询价的结果如何，采购人和采购代理机构均无义务和责任承担这些费用。

二、询价文件说明

7. 询价文件构成

- 7.1. 询价文件用以阐明所需货物、工程及服务的询价以及询价程序和相应的合同条款参考范本。询价文件由下述五个部分组成：

第一章 询价邀请函

第二章 供应商须知

第三章 合同格式（参考范本）

第四章 采购内容及要求

第四章 用户需求书

一、采购标的及说明

1、项目名称

2019-2020 学年度第一学期学生教材

采购预算：采购预算为 916450.40 元(不接受超出采购预算的报价)

2.交货地点：用户指定地点。

3 交货时间：自合同签订之日起 10 天内。

项目名称：2019-2020 学年度第一学期学材

序号	条形码	书名	版 别	定 价	数量	金 额
1	9787300256672	职业生涯规划(第3版)	中国人民大学		1600	
2	9787563732975	中国烹饪概论	旅游教育出版社		34	
3	9787563712212	面点制作技术	旅游教育出版社		840	
4	9787010167589	会计基础	人民出版社		100	
5	9787564107659	烹饪工艺学	东南大学		520	
6	9787113229047	插花艺术与服务(第2版)	中国铁道(计算机部)		260	
7	9787030416193	PLC应用技术项目教程(第2版)	科学出版社		92	
8	9787802335929	草坪栽培与养护管理	中国农业科技		40	
9	9787503237577	现代农家乐实务手册	中国旅游		480	
10	9787563727407	食品雕刻	旅游教育出版社		720	
11	9787504359841	礼仪规范教程	中国广播电视		1200	
12	9787516719220	烹饪原料知识(第3版)	中国劳动		500	
13	9787516720745	西餐烹调基础(第4版)	中国劳动		520	
14	9787509552278	商务沟通与谈判	中国财政经济		38	
15	9787302356622	EXCEL 财务会计实战应用(第3版)	清华大学出版社		100	
16	9787030381514	烹饪工艺美术	科学出版社		32	
17	9787516505090	广告策划实务	航空工业		38	
18	9787501995875	花卉栽培技术	中国轻工业		70	
19	9787115345	电工基础	人民邮电		240	

	646				
20	9787040494 815	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(2018年版)	高等教育出版社		66
21	9787549929 412	烹饪原料加工技术	江苏教育出版社		600
22	9787040392 142	英语练习册:基础模块. 预备级(第2版)	高等教育出版社		1200
23	9787040392 517	英语:基础模块. 预备级(第2版)	高等教育出版社		1200
24	9787040391 749	英语1(基础模块)(第2版)	高等教育出版社		40
25	9787040332 612	计算机应用基础(Windows7 +Office 2010)(第3版)(黑白版)	高等教育出版社		1300
26	9787564338 022	餐饮服务与管理	西南交通大学		120
27	9787313162 342	大学生职业规划与就业创业指导	上海交通大学		32
28	9787112094 271	园林美术(第二版)(园林专业)	中国建筑工业		50
29	9787109201 118	鱼类学教程(第2版)	中国农业		40
30	9787303112 463	中式热菜制作	北京师范大学出版社		530
31	9787561745 946	市场营销基础(第三版)	华东师范大学		100
32	9787561753 019	商业经营实务(第三版)	华东师范大学		38
33	9787568021 036	兽医临床诊疗技术	华中科技		34
34	9787122264 237	有机化学	化学工业		34
35	9787122062 512	海水贝类增养殖技术	化学工业		62
36	9787107219 665	数学(基础模块)上册	人民教育出版社		700
37	9787107277 887	公共艺术(音乐篇)(含光盘)	人民教育出版社		1440
38	9787107221 071	语文(基础模块)上册(单色版)	人民教育出版社		1500
39	9787303237	经济政治与社会(第4	北京师范大学出		1100

	579	版)	版社		
40	9787107220 326	数学(基础模块)下册	人民教育出版社		120
41	9787512396 975	供用电网络及设备(第 3版)	中国电力出版社		92
42	9787534774 782	经济法实务技能实训 教程	大象出版社		160
43	9787563737 277	中式烹调工艺与实训	旅游教育出版社		32
44	9787040402 018	化学(农林牧渔类)(修 订版)	高等教育出版社		160
45	9787109131 958	畜产品加工	中国农业		78
46	9787564170 424	海南旅游知识读本	东南大学		120
47	9787113188 153	休闲农业特色菜品烹 调技术	中国铁道(计算机 部)		500
48	9787501987 672	中国饮食文化	中国轻工业		600
49	9787109209 350	养殖场环境卫生与控制(第2 版)	中国农业		80
50	9787109027 640	养殖工程(淡水养殖专 业用)	中国农业		22
51	9787109153 820	植物化学保护	中国农业		30
52	9787109077 003	水产动物疾病	中国农业		62
53	9787109071 902	植物生产与环境	中国农业		160
54	9787109077 379	水化学	中国农业		40
55	9787109190 627	池塘养鱼	中国农业		20
56	9787503837 838	园林苗木生产技术	中国农业		70
57	9787109139 480	兽医临床诊疗技术	中国农业		80
58	9787109189 607	现代设施园艺	中国农业		44
59	9787109147 140	植物及植物生理学	中国农业		20
60	9787109205 291	动物微生物及检验(第 3版)	中国农业		120

61	9787109139 473	动物解剖生理	中国农业		120	
62	9787109170 391	常用家电维修技术	中国农业		92	
63	9787109190 993	园林规划设计	中国农业		36	
64	9787109188 952	动物营养与饲料(第3版)	中国农业		120	
65	9787040404 326	物理(电工电子类)(修订版)	高等教育出版社		200	
66	9787040272 796	农业生物技术(第2版)	高等教育出版社		72	
67	9787040324 099	市场营销策划(第二版)	高等教育出版社		37	
68	9787040286 571	安全用电(第2版)	高等教育出版社		92	
69	9787307152 076	历史	武汉大学出版社		20	
70	9787030432 643	饭店管理概论(第2版)	科学出版社		120	
71	9787040296 525	形体训练. 第二版(含光盘)	高等教育出版社		240	
72	9787040495 713	哲学与人生(第3版)	高等教育出版社		40	
73	9787112096 572	计算机辅助园林制图(含光盘)	中国建筑工业		70	
74	9787109069 527	园林工程施工与管理	中国农业		70	
75	9787040461 633	农作物生产技术(南方本)(第2版)	高等教育出版社		30	
76	9787109230 354	农业昆虫学(第3版)	中国农业		30	
77	9787010167 596	会计电算化	人民出版社		50	
78	9787030336 279	饮食营养与卫生	科学出版社		32	
79	9787109192 690	海南观赏植物栽培	中国农业		800	
80	9787806451 717	槟榔高产栽培技术(经济作物)	海南(农业)		900	
81	9787806451 670	辣椒. 茄子和番茄栽培技术	海南(农业)		1000	
82	9787544306 539	瓜类 豆类蔬菜病虫害防治	海南(农业)		1000	

83	9787544321 204	槟榔 胡椒 甘蔗病虫害防治	三环		600	
84	9787544306 614	椰子丰产栽培技术(经济作物)	海南(农业)		1000	
85	9787806451 700	香蕉栽培技术(果树栽培)	海南		1000	
86	9787544306 515	胡椒高产栽培技术(经济作物)	海南(农业)		1000	
87	9787544306 577	养鸭实用技术(家禽养殖)	海南(农业)		1000	
88	9787806451 144	荔枝栽培技术(果树栽培)	海南(农业)		800	
89	9787806451 106	养猪实用技术(畜牧养殖)	海南(农业)		1000	
90	9787544306 584	鸡鸭鹅疾病防治(畜牧兽医)	海南(农业)		1200	
91	9787544321 099	养鹅实用技术(家禽养殖)	三环		1000	
92	9787806451 649	水稻栽培技术(粮食作物)	海南(农业)		800	
93	9787544306 591	猪病防治(畜牧兽医)	海南(农业)		1200	
94	9787544306 638	海水养虾新技术(水产养殖)	海南(农业)		500	
95	9787806451 731	主要热带花卉栽培技术	海南		1000	
96	9787806451 120	牛羊饲养实用技术	海南		800	
97	9787806451 113	养鸡实用技术	海南(农业)		900	
98	9787544321 174	龙眼反季节栽培新技术	三环		600	
99	9787806451 137	淡水养鱼实用技术(水产养殖)	海南(农业)		1200	
100	9787806451 724	橡胶树栽培技术(经济作物)	海南(农业)		800	
101	9787544306 522	豇豆 菜豆 碗豆 四棱豆栽培技术	海南(农业)		900	
102	9787806451 663	冬瓜. 苦瓜. 黄瓜和节瓜栽培技术(蔬菜栽培)	海南(农业)		1200	
103	9787502782 016	新编中文版 Windows 7 标准教程	海洋		200	

104	9787121146 961	计算机网络技术与应用(第2版)	电子工业		40	
105	9787121251 276	综合布线设计与施工	电子工业		28	
106	9787115227 706	AutoCAD 2010 中文版基础教程	人民邮电		110	
107	9787115387 530	Flash CC 动画制作与应用(第3版)	人民邮电		110	
108	9787115422 101	Windows Server 2012 网络操作系统项目教程(第4版)	人民邮电		28	
109	9787115261 748	计算机专业英语(第3版)	人民邮电		200	
110	9787115431 271	色彩构成(第2版)	人民邮电		40	
111	9787302262 237	网络设备互联技术	清华大学出版社		28	
112	9787506784 092	中医基础	中国医药科技		78	
113	9787111476 788	Access2010 数据库案例教程	机械工业		60	
114	9787111553 762	计算机组装与维修项目教程(第2版)	机械工业		200	
115	9787122051 615	药店零售技术	化学工业		78	
116	9787534772 092	网页设计与美工 Dreamweaver CS5	大象出版社		100	
117	9787117199 629	药物分析技术(中职药剂)	人民卫生		78	
118	9787117206 204	医药市场营销技术(中职药剂)	人民卫生		78	
119	9787117206 709	临床医学概要(中职药剂)	人民卫生		120	
120	9787117199 766	基础化学(中职药剂)	人民卫生		120	
121	9787506784 139	药品储存与养护技术	中国医药科技		78	
122	9787506749 664	微生物与寄生虫基础	中国医药科技		120	
123	9787506784 115	中药学基础	中国医药科技		78	
124	9787506757 812	人体解剖与生理(第二版)	中国医药科技		120	

125	9787111601 890	AutoCAD 2018 中文版电气设计快速入门实例教程	机械工业		100	
126	9787302343 530	中文版 Office2010 实用教程	清华大学出版社		200	
127	9787516506 783	影视制作案列教程:中文版 Premiere Pro CS6 实战精粹	航空工业		50	
128	9787302452 300	Photoshop CC 2015 基础教程	清华大学出版社		50	
129	9787117208 093	药理学	人民卫生出版社		78	
130	9787549943 852	电子商务			80	
131	9787830020 859	After Effects CS6 影视后期特效设计与制作 300 例)	北京希望电子出版社		40	
132	9787109162 525	动物寄生虫病	中国农业		80	
133	9787562474 234	动物寄生虫病诊断与防治(第 2 版)	重庆出版社		30	
135	9787516736 944	税收实务(第二版)	中国劳动社会保障出版社		50	
136	9787516737 453	税收实务(第二版)习题册	中国劳动社会保障出版社		52	
137	9787504478 252	模拟导游	中国商业出版社		200	
合计						

二、到货要求

1 签订合同后十天内到校。

2.如果供应商没有按照规定或采购人同意延长的时间交货，每延期一天，供应商须向采购人按订购图书款总额的 0.2% 交付滞纳金。如逾期交付货物超过 10 天后，采购人将有权决定是否继续履行合同。

3.供应商送书时必须按采购人要求标准打包图书，并有一式两份的纸质总清单，纸质总清单需盖章，同时给采购人传送总清单的电子版。

4.供应商负责卸货到采购人指定的地点，无特别要求卸货地点为海南省农

业学校。

5.因招生计划及学生报到率等因素，致使招标人所订教材发生多余或不足的，乙方负责无条件退货或追加补订，临时补充征订的教材要求 10 天内到货。

6.在投标文件中承诺教材发放到班服务，即开学时负责把教材发放到各个班级。

7.由于需要中标单位供货后，售后服务要保质保量向学校提供服务和正版教材。

三、货物验收要求

1.采购图书必须保证正版，质量可靠，货源渠道正常合法，并满足招标文件要求，若发现盗版、盗印等情况，一切法律责任均由供货方承担，在流通过程中若发现有盗版图书，应无条件退换。

2.图书到校验收及加工过程中时，如发现已经使用过、缺页、污损的图书等情况，中标供应商应予无条件调换。

五、教材样书要求

因需要对样品进行主观判断以确认是否满足采购需求，各投标人投标时需要提供以下 20 种样书，每种一本，未提供视为不符合投标要求。

序号	课程	书号	出版社	价格
1	9787501987672	中国饮食文化	中国轻工业	
2	9787030432643	饭店管理概论(第2版)	科学出版社	
3	9787040296525	形体训练. 第二版(含光盘)	高等教育出版社	
4	9787115431271	色彩构成(第2版)	人民邮电	
5	9787506757812	人体解剖与生理(第二版)	中国医药科技	
6	9787111476788	Access2010 数据库案例教程	机械工业	
7	9787534772092	网页设计与美工 Dreamweaver CS5	大象出版社	
8	9787302452300	Photoshop CC 2015 基础教程	清华大学出版社	
9	9787562474234	动物寄生虫病诊断与防治 (第2版)	重庆出版社	
10	9787121251276	综合布线设计与施工	电子工业	
11	9787030336279	饮食营养与卫生	科学出版社	
12	9787109069527	园林工程施工与管理	中国农业	
13	9787109139473	动物解剖生理	中国农业	
14	9787109139480	兽医临床诊疗技术	中国农业	
15	9787534774782	经济法实务技能实训教程	大象出版社	
16	9787563737277	中式烹调工艺与实训	旅游教育出版社	
17	9787564170424	海南旅游知识读本	东南大学	
18	9787113188153	休闲农业特色菜品烹调技术	中国铁道(计算机部)	
19	9787313162342	大学生职业规划与就业创业指导	上海交通大学	
20	9787112094271	园林美术(第二版)	中国建筑工业	
